dente persona ipsius Ecclesi^ convertendam quae interim

vobis annuam solveret pensionem. Quare nobis humiliter

supplicastis ut ingrediendi possessionem Ecclesiae praedictse

post cessionem vel decessum personse ipsius vobis licentiam

largiremur. Nos igitur vestris supplicationibus inclinati

ingrediendi possessionem eandem persona cedente seu

decedente prsedicta contradictione Diocesani Episcopi non

obstante si praemissis Veritas suffragatur Vobis authoritate

praesentium liberam concedimus facultatem Nulli ergo

omnino hominum liceat banc paginam nostras Concessionis

infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem

hoc attemptare praesumpserit indignationem Omnipotentis

Dei et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit

incursurum. Datum Literarum^ ij Idus Marcij Pontificatus

nostri Anno tertio decimo*.

civilization and learning of the middle ages. It is not clear when the

Order was introduced into England ; according to some, by Augustine

in the 6th century, and others, by Wilfrid in the 7th century. Very

many of the finest Abbeys and nearly all the Cathedrals (Carlisle was

a Convent of Augustinian Canons) belonged to this Order. See

Mabillon, Annales Ordinis S. Benedicti, 1703 ; Dugdale, Monasticon,

vol. i. John Marsham's Preface ; for the Rule, Martene, Free/. Regula

S. B. in Migne, Patrologia, Ixvi.

' Bernard and Hugh ; this is an important reference to Bishop

Bernard in conjunction with Bishop Hugh, both being dead, and with

no mention of Bishop Athelwold.

* Some claim had been made by the Bishop, see note i on No. 3.

* LUerarum, an error for Lateram, the Lateran palace at Rome.
" March 14th, 1240.
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26. CONFIRMATIO EPISCOPI KaRLIOL. SUPER EC-

CLESIIS DE KiRBYSTEPHAN ET DE MORLUND.

Universis Sanctse Matris Ecclesiae filijs ad quos prse-

sens scriptum pervenerit Silvester^ Dei gratia Karleolensis

Episcopus salutem in Domino. Noverit universitas vestra

nos communi consilio et assensu Capituli nostri Ecclesiae

Sanctae Mariae Karlioli concessisse confirmasse et ratas

habere concessiones donationes et confirmationes illas quas

Venerabilis Pater Hugo^ Dei Gratia Karleolensis Episcopus

Praedecessor noster fecit Abbati et Conventui Sanctae

Mariae Eboraci super Ecclesias de Appelby Sancti Mi-

chaelis et Sancti Laurentij et de Kirkebystephan et de Mor-

lund tenendis [et] habendis in proprios usus imperpetuum

integre et plenarie cum omnibus Capellis et pertinentijs

suis. Concedimus et confirmamus et ratas habemus omnes

concessiones donationes et confirmationes pensionum liber-

tatum procurationum et aliorum beneficiorum Ecclesiasti-

corum quas idem Venerabilis Pater Predecessor noster fecit

Abbati et Conventui praedictis sicut in ipsius Cartis super

hijs confectis plenius continetur et sicut temporibus Prede-

cessorum nostrorum habuerunt. Et in hujus rei testimonium

et confirmationem praesenti scripto sigillum nostrum una

cum sigillo Capituli nostri apposuimus. Testibus, Dominis

Waltero de Rudham*, Willelmo de Swyneford, Henrico de

Kyngtun, Magistris Rogero Pepyn^, Johanne de Aseby,

26. ^ Silvester de Everdon, 5th Bishop of Carlisle, was con-

secrated on October 13th, 1246, in the church of S. Agatha, Richmond
{Chronicon de Lanercost, ed. Stevenson, p. 53) and died, by a fall from

his horse. May 13th, 1254 (Chron. de Lanercost, p. 62; Matt. Paris,

Chron. Majora, ed. Luard, v. 431).

2 These Churches were confirmed by Bishop Hugh (Nos. 19, 20)

but there is no confirmation by Bishop Walter.

^ Walter de Rudham was guardian of the vacant see of Carlisle on
the death of the next Bishop, Thomas Veteriponte, or Vipont, in

October, 1256.

* Roger Pepyn, or Pepin, was Rector of Kendal in November, 1246,

as appears from a grant made to him by Radulph de Ainecurt of land
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1

Domino Gilberto de Kyrketun, Domino J. de Petricurta,

Nicholao Spigurnel et alijs. Datum Lundon. xij" kal.

Marcij, A.D. MCCXLVII".^

27. Taxatio Vicari^ Ecclesi^ Sancti Michae-
LIS DE ApPELBY.

Universis Christi fidelibus ad quos prsesens scriptum

pervenerit Thomas ^ permissione Divina Karliolensis Ec-
clesiae Minister humilis salutem in Domino sempiternam.

Ad universitatis vestrje notitiam pervenire volumus quod
cum inter viros Religiosos Abbatem et Conventum Sanctae

Mariae Eboraci per fratrem Thomam de Scyreburn^ Mona-
chum et Galfridum de Grangiis procuratores suos sub

altematione constitutes Priorem et Monachum de Wederhal
personaliter comperentes ex parte una et Walterum de
Scaldwelle^ perpetuum Vicarium Ecclesise Sancti Michaelis

de Appelby personaliter comperentem ex altera super

taxatione Vicariae ejusdem Ecclesise coram nobis esset

accitatum. Nos de communi consensu utriusque partis

non obstante aliqua taxatione prohibita Vicariam memoratae

Ecclesiae taxavimus in hunc modum, videlicet quod prse-

dictus Walterus et Successores sui qui ministraturi sunt in

in Natelunt (Natland) ; the charter was among the Strickland deeds